

SAS ASN-ENERGIE

ZAE Cahors Sud
 35, Rue Gamas
 46230 FONTANES
 Tél :
 Tél portable : 0781154717
 Fax :
 Site web : www.asn-energie.fr
 Email : p.marmande@asn-energie.fr

P21

VOLTAÏCA
 4 bis Boulevard PAOLI
 20200 BASTIA

Facture**N° de situation : 1**

Numéro	Date	Code client	Date échéance	Mode de règlement	N° de Tva intracom
F2100000093	07/07/2025	CL00117	07/07/2025	VIREMENT	

Date de livraison : 07/07/2025

Code	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
	Transféré de : Situation de travaux N° SIT000007 du 01/07/2025 au 31/07/2025.				
	Transféré de : Commande N° CM000055 du 24/06/2025.				
	Transféré de : Devis N° DE000130 du 31/01/2025.				
	PROJET MONTY - SYM575 / PHOTOVOLTAÏQUE 143.29 Kwc 322 modules TRINA 445 / Onduleur SUNGROW				
	PRESTATION DE POSE GÉNÉRATEUR EN PARTENARIAT AVEC VOLTAÏCA				
	MISE EN OEUVRE GÉNÉRATEUR PHOTOVOLTAÏQUE APRES VALIDATION PRESTATION				
PR00001	Suivi, présence aux visites et aux réunions de chantier / 3 Visites	0,95	846,00	803,70	20,00
PR00001	Mise en sécurité des Zones de travaux du présent chantier (pose dépose)	0,95	2 049,60	1 947,12	20,00
PR00001	Déchargement et manutention des matériels fournis (location d'engins de manutentions compris) / Livraison programmée	0,95	825,00	783,75	20,00
PR00001	Nettoyage du terrain, gestion des déchets et évacuation des déchets (spécifique à la prestation et avec les moyens adaptés)	0,95	700,00	665,00	20,00
PR00001	Pose de la mise à la terre du système d'intégration (câble et accessoire MALT) - Support bac acier - spécificité fabricant à finaliser	0,95	701,10	666,05	20,00
PR00001	Pose des modules et de leurs mise à la terre (fournis Voltaica) TRINA 445 Cf CCTP et suivant dossier technique fourni	305,9	35,50	10 859,45	20,00
PR00001	Fourniture des câbles DC / CCTP 2600ml	2 470,00	0,85	2 099,50	20,00
PR00001	Fourniture câble AC / 4*1*185 mm² Alu sur 134.88ml - tarif variable des câbles	128,25	23,12	2 965,14	20,00
PR00001	Fourniture chemin de câble avec capot (terre)	0,95	840,00	798,00	20,00
PR00001	Fourniture Gaine TPC / 135ml+filet	128,25	6,21	796,43	20,00
	Option - Shelter et ses composants non chiffrés / fourniture VOLTAÏCA				
PR00001	Pose et raccordement des câbles DC (voir note de calcul)	2 470,00	0,74	1 827,80	20,00